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【※取り寄せ・送料別途】NR-19
オムライス風＆シチュー弁当 / 27883
90g×2(cm-493117)【販売単位:45】

商品コード cm-493117

メーカー名 キユーピー

メーカー品番

JANコード 4901577088438

【商品説明】

【※取り寄せ・送料別途】本商品は取り寄せ商品のため
、お届けまでにお時間を頂きます。【※取り寄せ・送料
別途】出荷単位：45大型商品の場合、追加で送料が発
生する場合がございます。お取り寄せ商品のため、日数
がかかります【JANコード】4901577088438・おうち
でもお出かけにも便利なカップ容器入りの、主食と具だ
くさんおかずのセットです。・2つの人気メニューを1
つの箱に詰めました。素材の風味をいかし、うす味に仕
上げています｡・北海道コーンチキンシチュー：北海道
コーンのやさしい甘さで食べやすく仕上げた、チキンシ
チューです。・やわらか鶏のオムライス風：トマトのう
ま味をいかしたチキンライスに卵を加えた、まろやかな
オムライス風ごはんです。●原材料／北海道コーンチキ
ンシチュー：野菜（じゃがいも（国産）・とうもろこし
・にんじん・たまねぎ）・鶏肉加工品（鶏ささみ・じゃ
がいもでん粉・食塩）・コーンスターチ・砂糖・チキン
エキス・食塩、やわらか鶏のオムライス風：米（国産）
・野菜（たまねぎ・にんじん）・鶏卵・トマトペースト
・鶏肉加工品（鶏ささみ・じゃがいもでん粉・食塩）・
コーンスターチ・砂糖・トマトケチャップ・チキンエキ
ス・食塩●栄養成分（1個当たり）／北海道コーンチキ
ンシチュー：エネルギー37kcal・たんぱく質1.0g・脂質
0.5g・炭水化物7.0g・食塩相当量0.4g、やわらか鶏のオ
ムライス風：エネルギー56kcal・たんぱく質2.0g・脂質
0.8g・炭水化物10.1g・食塩相当量0.2g●アレルギー／
卵・鶏肉●賞味期限／製造日を含め19ヶ月（常温）●
月齢／12ヶ月頃から

【商品仕様】

在庫状況: メーカー直送

税種: 軽減税率(8%)

販売価格: 18,450円(軽減税率)

販売者名: ドクターマート
Email: n.ochiai@owlowl.co.jp
Tel: 0355420554
Fax: 0355420528

発行日: 2025年09月18日
登録日: 2025年02月12日
更新日: 2025年06月11日

住所:
〒1040041
東京都中央区新富1-5-5トーア新富マンション２０１
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